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                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                 КАРАР


от 07 ноября 2019 г.                                                                                                     № 53


Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Макаровское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2020-2022 годы

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Макаровское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2020-2022 годы, разработанный в соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса РФ и Порядком разработки прогноза социально-экономического развития Макаровского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Макаровского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 1 от 31 января 2017 года, постановляю:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Макаровское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2020-2022годы, согласно приложению.
1. При планировании и организации своей деятельности:
2.1. Руководствоваться в работе показателями прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Макаровское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2020-2022 годы
2.2. Принять меры по обеспечению выполнения показателей прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Макаровское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2020-2022 годы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Т.К. Ладнушкина
Приложение 
к постановлению
Исполнительного комитета 
Макаровского сельского поселения
от 07.11.2019г. № 53




Прогноз
социально-экономического развития муниципального образования «Макаровское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2020-2022 годы


	Показатели
	2017
Отчет
	2018
Оценка
	2019
Прогноз
	2020
Прогноз
	2021
Прогноз
	2022
Прогноз

	Среднесписочная численность работников предприятий и организаций, человек
	16
	253
	256
	252
	251
	251

	Фонд заработной платы, тыс.руб.
	3115,5
	51777,9
	53849,0
	56003,0
	59699,2
	64176,6

	Среднемесячная заработная  плата, руб.
	16226,7 
	17054,6
	17529,0
	18519,5
	19820,4
	21307,0















